de setembro de 2025, dentro da programação da I Expo Araponga, promovida pela Prefeitura 
Municipal de Araponga/MG. O evento será realizado no Parque de Exposições de Araponga - 
MG, entre os dias 18 e 21 de setembro de 2025, conforme Documento de Formalização da 
Demanda (DFD). 

Empresa vencedora valor total: R$ 2.825,00 (dois mil e oitocentos e vinte e cinco reais): 
47.307.876 LAURO EMERSON DA SILVA (47.307.876/0001-49) com os itens:  

Item  Especificações  Data do 
Show  

Und  Quant  V. Unit  V. total  

01  O show do artista DJ Lauro, programado para 
a noite de 20 de setembro de 2025 durante a 
realização da I Expo Araponga, contará com